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Tirebolu’da 5 bin ton çay alındı
Çay-Kur Genel Müdürlüğü bünyesinde faaliyet 

gösteren ve bölgede geniş bir sahaya hizmet veren 
Tirebolu Çay Fabrikası’nda, sona eren ilk sürgün dö-
neminde üreticilerden 4 bin 800 ton yaş çay alımı 
yaptı.

Bölgede Trabzon’un Akçaabat ilçesiyle Ordu’nun 
Perşembe ilçesi arasında kalan sahil şeridindeki üre-
ticilere hizmet veren Tirebolu Çay Fabrikası’nda, ilk 
sürgün döneminde alınan yaş çay bedellerinin bir 
bölümünün ödendiği belirtilirken; fabrikaya bağlı 
üreticilerden Mayıs ayında alınan çayların 2 milyon 
600 bin lirayı bulan bedelin ödendiği kaydedildi. 

Fabrikaya bağlı üreticiler, Haziran ayı çay bedelle-
rini de içinde bulunduğumuz Temmuz ayı içinde 
alacaklar.

Tirebolu Çay Fabrikası’nın, bölgede yaklaşık 24 
bin hektar alanda 12 bin üreticiye hizmet verdiği 
kaydedilirken bölgede ikinci sürgün alımlarına da 
Temmuz ayının ilk haftasından sonra başlanabile-
ceği duyuruldu.

Bölge üreticileri, ikinci sürgün döneminde kota-
nın daha yüksek tutulmasını ve kendilerini özel sek-
törün eline bırakmamalarını istediklerini ifade etti-
ler.

Bakandan 
 ‘iyi fiyat’

istediler

ındık üreten illerin mil-

Fletvekillerinden oluşan 

Fındık Çalışma Grubu, 

2020 yılı fındık hasadı öncesi 

değerlendirmelerde bulun-

mak üzere Tarım ve Orman Ba-

kanı Bekir Pakdemirli’yi ziyaret 

ederek taleplerini ilettiler.

Toplantıda söz alan millet-

vekilleri, TMO’nun fındık alımı 

için görevlendirilmesini, müda-

hale alım fiyatının hasat önce-

sinde açıklanmasını ve fiyatla-

rın üreticiyi tatmin edecek dü-

zeyde olmasını dile getirdiler.

Toplantı sonunda açıklama 

yapan Giresun Mil letveki li 

Cemal Öztürk, “Fındık üretimi 

yapılan illerin milletvekillerinden 

oluşturduğumuz Fındık Çalış-

ma Grubu üyeleri olarak üreti-

cilerimizin talep ve beklentileri-

ne tercüman olmak üzere, 

Tarım ve Orman Bakanımız 

Bekir Pakdemirli, TBMM Tarım, 

Orman ve Köyişleri Komisyonu 

Başkanımız Yunus Kılıç, bakan 

yardımcılarımız ve TMO Genel 

Müdürümüz ile fındık hasadı ön-

cesi faydalı bir çalışma toplan-

tısı yaptık. 

Piyasadaki gelişmeler, müs-

tahsillerimizin beklentileri ve 

alım politikalarına ilişkin istişare-

lerde bulunduk” dedi. (2'de)

Arıcılara devlet 
destekli hibe

Fındık ve çay tarımının yoğun ola-
rak yapıldığı bir yer olan Tirebolu’da, 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün 
geliştirdiği örnek projelerle üreticiler, 
ev ekonomilerine katkıda bulunmak 
için seracılık ve arıcılık konusunda da 
önemli adımlar atıyorlar.

Yörede fındık ve çaya ek olarak arı-
cılık ve seracılık sektörüne de el atan 
üreticiler için yoğun mesai uygulayan 
İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü, dev-
letin de hibe desteği verdiği projeleri 
hayata geçirmek için büyük gayret 
gösteriyor. (Devamı 2'de)

Fındığa mecliste 
27 lira istediler
Ülke ekonomisine her yıl önemli bir girdi sağlayan 

ve özellikle Doğu Karadeniz Bölgesi halkının en de-

ğerli geçim kaynağı olan fındığa, 2020 ürünü için 

en az 27 lira fiyat istendi. Konuyu bir kez daha TBMM 

gündemine taşıyan bölge siyasileri, fındık fiyatlarının 

bu yıl da hasattan önce açıklanmasını talep ettiler.

Fındığa, en az 27 lira fiyat verilmesini isteyen İYİ 

Parti Trabzon Milletvekili Hüseyin Örs ile CHP Giresun 

Milletvekili Necati Tığlı, konuyu TBMM’ye taşıyarak, hü-

kümetten bazı taleplerde bulundular.

Yaklaşan hasat öncesinde fındık üreticilerinin 

beklentilerini mecliste dile getiren bölge vekilleri Örs 

ve Tığlı, bu konuda şunları söylediler: (2'de)

Rekolte tespit
 çalışmaları

 başladı
Giresun Tarım ve Orman Müdürü Muhammet 

Angın, 2020 yılı fındık rekoltesi tespit çalışmalarına 
başlandığını söyledi.

Angın, yaptığı açıklamada, müdürlükleri koordi-
nesinde Giresun Üniversitesi, Giresun Ticaret Borsası, 
FİSKOBİRLİK, Karadeniz İhracatçılar Birliği, Giresun Zi-
raat Odası, Fındık Araştırma Enstitüsü ve bazı ilgili ku-
rumların temsilcilerinin katıldığı rekolte tespit komis-
yonunun kurulduğunu belirtti. (Devamı 2'de)

 Çocukluğundaki 
 Tirebolu’yu anlattı 

Öğretmenlik mesleğinden emekli olduk-

tan sonra kitap yazmaya başlayan ve 2012 yı-

lından bu yana 6 kitap yayınlayan Tirebolulu 

yazar Metin Karslı, yedinci kitabını piyasaya 

çıkardı. (Devamı 2'de)
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Bakandan ‘iyi fiyat’ istediler
(Baştarafı 1'de)
Fındıkta devlet-üretici işbirliğinin 

devam etmesi gerektiğine dikkat 
çeken Öztürk, şunları belirtti:

“Fındık, Karadeniz Bölgesinde ol-
mazsa olmaz bir tarım ürünüdür. Sarp sı-
nırından başlayıp İstanbul Boğazı’na 
kadar uzanan kıyı şeridindeki illerimizde 
üretilen ve milyonlarca vatandaşımızı 
yakından ilgilendiren fındık, gıda sektö-
rümüzün de en önemli ihracat kalemi-
dir. Dünya fındığının yaklaşık yüzde 
70'ini Türkiye gerçekleştiriyor. Bunun da 
yüzde 85’i ihraç ediliyor. İhracat geliri 

açısında tarım ürünleri içinde birinci sı-
rada. Hükümetimizin son yıllarda izledi-
ği akıllı politika sayesinde üreticimiz de 
devletimiz de bu işten kârlı çıkmıştır. Fın-
dık üreticisine her zaman destek olan 
Sayın Cumhurbaşkanımıza şükranları-
mızı sunuyoruz. Bu sene de geçen yol 
olduğu gibi üreticinin memnun olaca-
ğı bir politika uygulanacağına inanıyo-
ruz. Milletvekilleri olarak sürecin takipçi-
siyiz. Bakanımız toplantıda dile getirilen 
görüşleri not ettiler ve Sayın Cumhur-
başkanımızla paylaşacaklarını ifade et-
tiler.”

Arıcılara devlet 
destekli hibe

(Baştarafı 1'de)
Genç Çiftçi Projesi kapsamında il-

çedeki arıcılara 40 adet kovan ve arıcı-
lık malzemelerinden oluşan toplamda 
30 bin lira devlet destekli hibe sağlan-
dığını bildiren İlçe Tarım ve Orman Mü-
dürü İbrahim Gencan, yörede arıcılığın 
geliştirilmesi için çalıştıklarını söyledi.

İlçede fındık ve çaydan sonra, sera-
cılık ve arıcılık faaliyetlerine de büyük 
önem verdiklerini kaydeden Gencan, 

bu konuda geliştirdikleri projeleri tek tek 
hayata geçirdiklerini belirtip, “Biz, mü-
dürlük olarak her zaman üreticilerimizin 
ve müteşebbislerin yanındayız. Bağın-
da ve bahçesinde her türlü tarımsal fa-
aliyet yapacak olan üreticilerimize ge-
reken kolaylığı sağlıyoruz. Üreticilerimiz 
yeter ki bizden talep etsin, bakanlığımı-
zın verdiği kriterlere uyan herkese her 
türlü yardımı ve desteği vermeye hazı-
rız” dedi.

Fındığa mecliste 
27 lira istediler
(Baştarafı 1'de)

“Her sezon öncesi fındık taban fiyatıyla ilgili sorunlar 

ortaya çıkmakta ve bu yüzden üretici mağduriyet ya-

şamaktadır. Buna meydan vermemek için fındık fiyatı 

hasat öncesi açıklanmalı ve bu yılki fındığa en az kilo 

başına 27 lira fiyat verilmelidir. Hükümetimiz üreticinin 

yanında olduğunu göstermelidir.”

Meclisteki konuşmalarında, üreticinin alın terinin 

karşılığını alması gerektiğini savunan her iki vekil de, 

“Artan üretim maliyetleri karşısında üretici mağdur 

edilmemeli ve fındığa en makul fiyat verilmelidir. Bu yıl 

için maliyetin üzerine enflasyon ve üreticinin yaşam 

payı da ilave edilerek, çiftçiyi memnun edecek bir 

taban fiyat belirlenmeli ve hasat başlamadan önce 

bu taban fiyat mutlaka ilan edilmelidir” diyerek, fındık 

alımlarında etkili bir güç olan Fiskobirlik ile TMO’ya da iş-

levsellik kazandırılmasını talep ettiler.

(Baştarafı 1'de)

Komisyonun il geneldeki bahçelerde ço-

tanak sayımları gerçekleştireceğini ifade 

eden Angın, saha çalışmalarının bir hafta 

içerisinde tamamlanmasının hedeflendiği-

ni aktardı.

Angın, verilerin toplanarak komisyon ta-

rafından bir rapor haline getirileceğini be-

lirterek, daha sonra bu raporun Tarım ve 

Orman Bakanlığına iletileceğini söyledi.

Türkiye'de tahmini fındık rekoltesi, 

Tarım ve Orman Bakanlığınca açıklanıyor.

Rekolte tespit
 çalışmaları

 başladı

 Çocukluğundaki 
 Tirebolu’yu anlattı 

(Baştarafı 1'de)
Bugüne kadar Tirebolu üzerine önemli eserler ortaya 

çıkaran ve okurlarından da büyük destek gören Karslı, 
son yayınladığı kitabına “Çocukluğumun Kenti Tirebo-
lu1” ismini verdi.

Kitapta, yazarın çocukluk yıllarındaki Tirebolu’dan 
önemli hikayeler ve renkli kişilerle ilgili yazılar yer alıyor. 
Son 8 yıl içinde 7’nci kitabını yayınlayan ve bir kitap 
daha yayınlamayı düşünen emekli öğretmen Karslı; 
daha önceleri sırasıyla Tirebolu Hikayeleri, Düşler Diyarı Ti-
rebolu, Bir Sevdadır Tirebolu, Huzur Limanı Tirebolu, Anı-
lar Diyarı Tirebolu ve Yeşil Vadilerden Tirebolu adlı kitap-
ları yayınlamıştı.

Çilek yetiştiriciliği gelişiyor

Tirebolu’nun gözde mekanlarından Doğal Dükkan (Falez), 
müşterilerine doğal ürünleri tattırma konusunda yeni bir adım 
daha atarak, açık alanda çilek üretimine geçti.

Yörede yetişen doğal ürünlerin bolca bulunduğu Doğal Dük-

kan, girişimci işletmecisi Şevket Alaaddinoğlu ne-
zaretinde ilçenin İstiklal Mahallesi’nde kiraladığı 
3,5 dönümlük arazi üzerinde bahçede çilek ye-
tiştiriciliğine başladı. Söz konusu mahalledeki ara-
ziye İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü’nün de teş-
vikiyle 3 bin 500 adet çilek fidanı dikildi.

GİRKAP Projesi kapsamında çilek üretimine 
de geçen Doğal Dükkan, müşterilerine yörede 
yetişen doğal ürünleri sunmakla tanınırken; bu 
ürünlere bir yenisini daha eklemiş olmanın guru-
runu yaşıyor.

Yörede çilek yetiştiriciliğinin giderek yaygınla-
şacağını söyleyen ve bu konuda yetkili merciler 
nezdinde önemli girişimleri bulunan Tirebolu İlçe 
Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Gencan, Şev-
ket Alaaddinoğlu’nun İstiklal Mahallesi’nde kira-
ladığı arazide dikimi gerçekleşen çilek fidelerinin 
gelişim durumunu inceledi ve ilgili üretici ile ye-
tiştiricilik ve arazi üzerinde yapılması düşünülen 
diğer projeler hakkında istişarelerde bulundu.

Okullar ağustos 
sonu açılıyor

Milli Eğitim Bakanlığı'nın 2020-

2021 eğitim öğretim yılına dair 81 ile 

gönderdiği genelgeye göre, okullar 

31 Ağustos 2020'de açılacak, 18 Ha-

ziran 2021'de kapanacak.

Genelgeye göre, birinci dönem ara 

tatili 16-20 Kasım 2020'de, yarıyıl ta-

tili 25 Ocak-5 Şubat 2021'de, ikinci 

dönem ara tatili 12-16 Nisan 2021'de 

yapılacak.

Borsalarda 690 bin
 ton fındık işlem gördü

Ticaret borsalarında Ağustos 2019-

Mayıs 2020 döneminde 690 bin tonun üze-

rinde fındığın işlem gördüğü bildirildi.

Giresun Ticaret Borsasından yapılan 

açıklamada, fındık üretilen bölgelerdeki 

21 ticaret borsasında 9 aylık dönemde 

gerçekleştirilen fındık satış işlemlerine 

ilişkin bilgi verildi.

Buna göre, söz konusu dönemde borsa-

larda toplam 690 bin 946 ton fındık işlem 

gördü.

En fazla işlem 141 bin 328 tonla Sakar-

ya'da gerçekleştirilirken bu kenti 130 bin 

235 ton ile Ordu, 103 bin 761 ton ile 

Düzce/Bolu, 102 bin 552 tonla da Giresun 

Ticaret Borsası izledi.
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Kazı bitti betonlama başladı

Giresun Valisi Enver Ünlü, Gi-
resun'un, iç bölgelerdeki ilçeleri 
ve Sivas ile ulaşımının sağlandığı 
güzergahta bulunan 2 bin 200 
rakımlı Eğribel Geçidi'nde inşa 
edilen tünelin kazı çalışmalarının 
tamamlandığını bildirdi.

Şebinkarahisar ilçesindeki tü-

nelde incelemelerde bulunan 
Vali Ünlü, yaptığı açıklamada, tü-
nelin 6 bin metre gidiş ve 6 bin 
metre geliş olmak üzere 12 bin 
metre uzunluğunda olduğunu 
belirtti.

Tünelde kazı çalışmalarının 
tamamlandığını ifade eden 

Ünlü, "Önümüzdeki zaman dili-
minde betonlama çalışmaları 
hızlı bir şekilde devam edecek. 
Müteahhit firmadan aldığım bil-
giye göre, şu anda 700 metre 
betonlama çalışması tamam-
lanmış durumda." dedi.

Eğribiel Tüneli'nin özellikle kış 

mevsiminde yaşanan sıkıntıları 
tamamen ortadan kaldıracak 
bir tünel olduğuna işaret eden 
Enver Ünlü, şunları kaydetti:

"Yolumuzu da kısaltacak bir 
tünel. Karla mücadelede çok 
ciddi bizlere avantaj sağlaya-
cak. Yolda kalan vatandaşları-
mız artık olmayacak. Geçmiş-
ten beri hem Şebinkarahisarlı-
larımızın, hem Giresunlu va-
tandaşlarımızın, bölgede ya-
şayan vatandaşlarımızın rüya-
sıydı bu tünel. İnşallah 2021 yı-
lında Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın riyasetinde bu yolu va-
tandaşlarımıza kazandırmış ol-
manın gururu ve mutluluğunu 
hep birlikte yaşayacağız."

Ünlü, Eğribel Tüneli yatırımı-
na çok önem verdiklerini de 
sözlerine ekledi.

 Belediye komisyonları belirlendi 
Giresun Belediye Meclisi üç 

aylık aranın ardından Belediye 
Başkanı Aytekin Şenlikoğlu baş-
kanlığında yeniden toplanarak 
ilk toplantısını gerçekleştirdi.

Toplantının açılışında konu-
şan Başkan Şenlikoğlu, en son 3 
ay önce meclis toplantısı yapıl-
dığına dikkat çekerek, “Korona-
virüs salgını nedeniyle zor bir 
süreç geçirdik. Ülkemize ve şeh-
rimize geçmiş olsun. İnşallah en 
kısa zamanda koronavirüsten ta-
mamen kurtuluruz” dedi.

Daha sonra ise gündem 
maddelerinin görüşülmesine 
geçilerek, görev süreleri sona 
eren Encümen Üyeleri ile İhtisas 
Komisyonlarının seçimi yapıldı 
ve yeni görevler şu isimlerden 

oluştu:
Encümen Üyeleri: Berrin 

Aydın, Adil Erol, Serdar Demir-
kan.

İmar Komisyonu: Mete Ba-
hadır Yılmaz, Emrah Altıyaprak, 
Nuri Karaman, Ahmet Raif Yusu-
fağaoğlu, Nermin Yılmaz.

Plan ve Bütçe Komisyonu: 
Fahri Uzun, Adil Erol, Hamdi 
Önde, Erdinç Hıdımoğlu, Fuat 
Köse.

Cadde ve Sokak İsmi Komis-
yonu: İbrahim Tuğrul Unat, Ba-
hattin Kurt, Mahmut Kılıç, Ferit 
Özkan, Fatma Demiroğlu.

Trafik Komisyonu: Aydın Kara-
kuz, İsa Karaca, Gökhan Bozali-
oğlu, Hayrettin Çıtlak, Şükrü Er-
türk.

Kadın Erkek Eşitlik Komisyonu: 
Bahattin Kurt, Berrin Aydın, Dur-
sun Öztürk, İsmail Öveç, Arife Ya-
nıkömeroğlu.

ÇKS başvuru
 süresi uzatılsın

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, 30 Hazi-
ran'da sona eren Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS) başvuru süre-
cinin uzatılmasını istediklerini belirtti.

Karan, yaptığı yazılı açıklamada, yeni tip koronavirüs 
(Kovid-19) salgını nedeniyle birçok çiftçinin ÇKS başvu-
rularını yapamadıklarını belirtti.

Süre uzatımı isteklerini aktaran Karan, şunları kaydet-
ti:

“Koronavirüs salgını nedeniyle il dışında ve yurt dışın-
da yaşayan fındık üreticileri başta olmak üzere köylerde 
ikamet eden üreticilerimizin birçoğu alan bazlı gelir des-
teği için çiftçi kayıt sistemine kayıt yaptıramadı. Başvu-
rusunu yaptırmayan bu üreticilerimiz 2020 yılı alan bazlı 
gelir desteğinden faydalanamayacak. Kovid-19 salgı-
nı göz önünde bulundurularak, bu üreticilerimizin mağ-
duriyetinin giderilmesi noktasında alan bazlı gelir deste-
ği başvurularının en az hasat sonuna, yani 31 Ağustos'a 
kadar uzatılmasını bekliyor ve talep ediyoruz."

                                 ZAYİ
Motor No:AH31V822092C, Şasi No:SMFA44SC5V-

9600906 ve Plaka No: 20-00-12-0196 olan 1998 
model kanal kazıcı ve yükleyici ruhsatımı kaybettim.

Hükümsüzdür. Bahtiyar EKİNCİ

TSO’da çevre
 yolu zirvesi

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yüksek İstişare Kuru-
lu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Giresun Ticaret ve Sana-
yi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu 
nezdinde bir araya gelen Yüksek İstişare Kurulu, sektör-
lerin genel durumu ve bölgesel yatırımlar üzerine de-
ğerlendirmede bulundu.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası ile Giresun Mimar-
lar Odası öncülüğünde 2012 yılında gündeme gelen 
ve ardından devletin yatırım programına giren Giresun 
Güney Çevre Yolu Projesi hakkında Giresun Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Üyesi Serdar Demirkan bir sunum 
gerçekleştirdi.

Toplam 48 kilometreyi bulması beklenen Giresun 
Güney Çevre Yolu Projesi’nin sondaj çalışma aşama-
sında olduğuna değinen Demirkan, “2017 verilerine 
göre 2,5 milyar liralık proje Ordu ili Gülyalı ilçesinden 
başlamak kaydıyla Giresun’un Keşap İlçesi Yolağzı böl-
gesinden sahile kavuşması planlanmaktadır. Projenin 
son haline göre yatırımın Giresun merkez ile iki bağlan-
tısı bulunmakta ve bu bağlantı sayısı kuzey-güney aksı 
için yeterli gözükmemektedir” dedi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Baş-
kanı Hasan Çakırmelikoğlu da yaptığı değerlendirme-
de, şunları dile getirdi:

“Giresun’un Batlama ve Dereli yol bağlantılarına 
ilave olarak Boztekke (Hamidiye Grup Yolu) civarından 
da şehre bir bağlantı sağlanması gerekmektedir. Şeh-
rin gelişip büyümesinde bu planlamanın olması şarttır. 
Aksi takdirde tünellerle geçişi planlanan Giresun 
Güney Çevre Yolu, orta ve uzun vadede kentin gelişi-
mine katkı sağlamayacağı ortaya çıkmaktadır. Dolayı-
sıyla şehrin yol ile izolasyonunun önüne geçecek bir 
bağlantı Giresun’un batı yakasında yer alan Hamidiye 
Grup Yolu’ndan planlanmalıdır.”

 Her detay tek tek inceleniyor 
dalar. İnşallah bir an önce bulun-
sun istiyoruz. Mahallede herkes 
sorgulandı. Tekrar tekrar sorgula-
nıyor, yeni ekipler geliyor. Anka-
ra'dan başka bir ekip gelmişti, 
onlar da yeniden ifadelerimizi al-
dılar. Evlerimiz arandı. Herkes tek 
tek sorgulanıyor ama henüz hiç-
bir elle tutulur bir şey olmadığı söy-
leniyor. Biz de bekliyoruz, bir an 
önce çözülmesini istiyoruz” dedi.

"ÇOCUĞUN O MEVSİMDE 
ORAYA GİTMİŞ OLMASI İMKANSIZ”

Ölü bulunduğu yerin aşağıda 
olduğunu söyleyen Yaman, “Ço-
cuğun bu mevsimde oraya git-
miş olması, kesinlikle mümkün 
değil.

 Başka aylarda olsa belki gidi-
lebilir diye düşünülebilir. Fındık 
bahçeleri hep yeşil alan hava 
geç saatte kararsa da burada 
artık karanlık oluyor. Sis çöküyor ak-
şamları o saatler de mümkün 
değil çocuğun oraya gidebilme-
si” ifadelerini kullandı.

Bulancak ilçesine bağlı İcilli 
köyünde, geçen hafta cumar-
tesi kaybolan ve 3 gün sonra de-
rede cansız bedenine ulaşılan 
İkra Nur Tirsi için özel ekip kuruldu. 
JASAT timlerinden oluşan özel 
ekipler köydeki herkesin ifadesi-
ne başvuruyor, şüpheli bir du-
rumla karşılaşıp karşılaşmadıkla-
rını belirlemeye çalışıyor.

İcilli köyüne bağlı Kıran Ma-
hallesi'nde, evinin yakınındaki 
bahçede, 27 Haziran'da, 6 ya-
şındaki kardeşi ve kuzeni ile oy-
nayan, Nazlı- Serdar Tirsi çiftinin 
kızları İkra Nur, saat 18.00 sırala-
rında otlayan büyükbaşların ya-
nına gitti. İkra Nur Tirsi geri dön-
meyince, 2 çocuk durumu aile-
sine haber verdi. Çevrede 
arama yapan ailesi, kızlarını ula-
şamadı, jandarma ekiplerine bil-
dirdi. Köye gelen jandarma, 
AFAD ve AKUT ekipleri arama ça-
lışması başlattı. 370 hektar alan-
da yaklaşık 150 kişilik uzman eki-

bin iz takip ve kadavra köpekleri, 
dron ve termal kameralar ile ara-
dığı İkra Nur'un, evinden 7 kilo-
metre uzaklıktaki Salman mevkisi 
Adaköy deresinde salı günü can-
sız bedeni bulundu. İkra Nur'un 
cansız bedeni, olay yeri incele-
mesinin ardından Trabzon Adli 
Tıp Kurumu'na gönderildi. Otopsi 
işleminin ardından İkranur topra-
ğa verildi.

KÖYDE HERKESİN İFADESİNE 
BAŞVURULUYOR

İkra Nur Tirsi'nin ölümüyle ilgili 
cinayet şüphesi üzerine Bulan-
cak Cumhuriyet Savcılığı'nca 
başlatılan çok yönlü soruşturma 
ise sürdürülüyor. İlk tespitlere 
göre, travmatik bulguya rastlanıl-
mayan İkra Nur'un ölüm nedeni, 
otopside yapılan çoklu organ in-
celemesi sonucu ortaya çıka-
cak.

İçişleri Bakanlığı'nın talimatıyla 
İkra Nur Tirsi'nin ölümünü araştır-
mak üzere görevlendirilen özel 

ekip, titiz bir çalışma yürütüyor. 
Küçük kızın kaybolduğu ev ile can-
sız bedeninin bulunduğu kuş 
uçuşu 1 kilometre olan 7 kilometre 
uzaklıktaki Salman mevkisi Adaköy 
Deresi civarında çalışmalarını yo-
ğunlaştıran ekipler, boş evlere gire-
rek olası delil araması gerçekleştiri-
yor. Olay mahalline yakın patika 
yolları da tarayan Jandarma Suç 
Araştırma (JASAT) ekipleri, köydeki 
herkesin ifadesine başvuruyor, şüp-
heli bir durumla karşılaşıp karşılaş-
madıklarını belirlemeye çalışıyor.

"BİR AN ÖNCE ÇÖZÜLMESİNİ 
İSTİYORUZ”

Tirsi ailesinin komşusu Gülfem 
Yaman, İkra Nur'un ölüm nedeni-
nin belirlenmesi için iz sürüldüğünü 
söyledi. Yaman, “Hiçbir sonuç yok 
henüz. Bir an önce bulunmasını is-
tiyoruz biz de köylüler olarak. Hepi-
miz tedirginiz, korkuyoruz evlerimiz-
de uyumaya. Bir haftadır bizde hiç 
uyku yok. Jandarmalar gerekli ara-
maları hala yapıyorlar, hala bura-
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Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Görele Şefliği 214 Kod Nolu 0+500 Km Yeni Yol,219 Kod 
Nolu Yol 4+900 Km Büyük Onarım ,219 Kod Nolu Yol 2+800 Km Üst Yapı Yapım yapım işi 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler 
aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2020/338190
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER
   ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL 

MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 

TİREBOLU/GİRESUN
c) Telefon ve faks numarası : 4544114747 - 4544112994ç) İhale dokümanının 

görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Görele Şefliği 214 

Kod Nolu 0+500 Km Yeni Yol,219 Kod Nolu Yol 4+900 
Km Büyük Onarım ,219 Kod Nolu Yol 2+800 Km Üst 
Yapı Yapım

b) Niteliği, türü ve miktarı : Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü Görele Şe?iği 214 
Kod Nolu 0+500 Km Yeni Yol, 219 Kod Nolu Yol 4+900 
Km Büyük Onarım ,219 Kod Nolu Yol 2+800 Km Üst 
Yapı işi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Görele İşletme Şefliği 214 Kod ve 219 Kod Nolu Yollar
 ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.07.2020 - 13:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : İşletme Müdür Yardımcısı 

Odası
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 

uygulanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.2.1.Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.2.2.Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile 

tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 
bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin 
noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 

yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 

yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası 
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci 
mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru 
son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 

% 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
YAPIM İŞLERİNDE BENZER İŞ GRUPLARI TEBLİĞİ A(V) GRUBU
4.4.2.Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği veya Orman Mühendisliği
4.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
5.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
6.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
7.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
8.İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 

çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

9.Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
10.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

teminat vereceklerdir.
11.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
12.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.
13.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
14.Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,2
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama 

istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
GÖRELE ŞEFLİĞİ 214 KOD NOLU 0+500 KM 

YENİ YOL,219 KOD NOLU YOL 4+900 KM 
BÜYÜK ONARIM, 219 KOD NOLU YOL 2+800 

KM ÜST YAPI YAPIM ORMAN İŞLETME 
MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR ORMAN GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

BASIN 2020/17

Geleneksel lezzetler 
gelir kapısı olacak

Görele ilçesinde uygulanacak "Sağlık 
Köyü Yöresel ve Geleneksel Köy Mutfağı ile 
Tarihi, Kültürel Mirasının Korunması Proje-
si"nin açılış töreni gerçekleştirildi.

Görele Kaymakamı Erdoğan Turan 
Ermiş, Sağlık köyünde yöre mimarisine 
uygun şekilde turistik köy mutfağı olarak res-
tore edilen eski okul binasında gerçekleştiri-
len programda yaptığı konuşmada, 
amaçlarının ilçenin ve köyün geleneksel 
mutfağını bölge turizmine kazandırmak ol-
duğunu söyledi.

Hazırladıkları proje kapsamında oluştu-
rulan köy mutfağının yöre halkına ekonomik 
gelir kapısı olmasını istediklerini belirten 
Ermiş, toplam bedeli 416 bin lira olan proje-
ye Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansının 

(DOKA) 300 bin lira destek sağladığını vurguladı.
Ermiş, Görele'nin, Çepni folklorik kültürünün 

yaşatıldığı bir ilçe olduğunun altını çizerek, "Ke-
mençe ilçe için çok önemli bir müzik aletidir ve 
bu dalda çok önemli sanatçılar yetişmiştir. Bizler 
de hem lezzetleri hem kültürü hem de bu tarihini 
yaşatmak ve gelecek nesillere aktarmak, köyü 
turizm alanı yapmak için yola çıktık." dedi.

Görele Belediye Başkanı Tolga Erener de pro-
jenin sürdürebilir olmasını sağlayacaklarını dile 
getirerek projede emeği geçenleri kutladı.

Yöreye özgü lezzetlerin ikram edildiği açılışa, 
Trabzon Vali Yardımcısı Bünyamin Yıldız, Tirebolu 
Kaymakamı Salih Yüce, DOKA Genel Sekreteri 
Onur Adıyaman, DOKA Giresun Yatırım Destek 
Ofisi Koordinatörü Murat Aladağ, diğer ilgililer ve 
davetliler katıldı.

Etkinlikler serinletti
Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenli-

koğlu, “Yaz dönemiyle birlikte kumsallarımız-
da büyük bir hareketlilik yaşanıyor ve vatan-
daşlarımız serinleme amaçlı olarak denize 
giriyor. Biz de Belediye olarak hem boğulma 
olaylarına karşı gerekli tedbirleri alıyoruz. Uy-
gulamaya koyduğumuz çadır kente halkı-
mız yoğun ilgi gösterdi” dedi.

Giresun’un kumsallarını, plajlarını işletme-
cilerin kontrolünden alarak halkın kullanımı-
na açan belediye hafta sonu beğeni kaza-
nan bir etkinlik gerçekleştirdi.

Plajlar bölgesinde hayata geçirilen çadır 
kent uygulamasının yapıldığı alanda, Bele-
diye Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’nün yap-
tığı organizasyonla birlikte akşam da kamp 
ateşi yakıldı, havai fişek gösterisi yapıldı, 
canlı müzikle birlikte şarkılar söylendi, oyunlar 
oynandı.

Keyifli anların yaşandığı etkinlikte çocuk-
lar ve aileler doyasıya eğlenirken, gün bo-
yunca denizin ve güneşin tadını çıkaran va-
tandaşlar akşamda bu eğlencede keyifli da-
kikalar yaşayıp hoşça vakit geçirdiler.

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenli-
koğlu, Giresun’un bir deniz şehri olduğunu ve 
eşsiz kumsallarının bulunduğunu belirterek, 
şunları kaydetti:

“Yaz dönemiyle birlikte kumsallarımızda 
büyük bir hareketlilik yaşanıyor ve vatandaş-
larımız serinleme amaçlı olarak denize giri-
yor. Biz de belediye olarak hem boğulma 
olaylarına karşı gerekli tedbirleri alıyoruz, 
hem de vatandaşlarımızın hoşça zaman ge-
çirmesi için çalışıyoruz. Uygulamaya koydu-
ğumuz çadır kente halkımız yoğun ilgi gös-
terdi. Yaptığımız akşam etkinliğinde ise va-
tandaşlarımız doyasıya eğlendi.”
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 Bölgesel Amatör lig oynanmayacak 

Görelespor,1926 Bulancakspor 
sezonu tamamladılar

Türkiye Futbol Federasyonu ile 2. ve 3. Lig 
Kulüpler Birliği Derneği yönetimi, Riva'da 
bugün, TFF Başkanı Nihat Özdemir, TFF 1. Baş-
kan Vekili Servet Yardımcı, Başkan Vekili Meh-
met Baykan, Yönetim ve İcra Kurulu üyesi 
Hamit Altıntop ile 2. ve 3. Lig Kulüpler Birliği Der-
neği Başkanı Volkan Can, yönetim kurulu üye-
leri ve kulüp başkanlarının katılımı ile bir toplan-

tı yaptı.Toplantıda kulüpler, liglerin oynan-
mamasını talep ederken, nasıl tescil edile-
ceğini TFF Yönetim Kurulu'na bırakmıştı. 
Kulüp temsilcileri ile karşılıklı mutabık kalındığı 
üzere, söz konusu talebi TFF Yönetim Kurulu 
değerlendirmiş olup, TFF 2. Lig ve TFF 3. Lig, 
ayrıca Spor Toto Bölgesel Amatör Lig'lerinin 
oynanmamasına karar verdi.

 Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, 

“81 ilde toplam 100 Deneyap
 atölyesini gençlerimizle buluşturacağız”

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı, TÜBİTAK ve Türkiye Teknoloji 
Takımı Vakfı’nın ortak çalışmasıyla yürütülen 
Deneyap Teknoloji Atölyeleri projesi, büyü-
meye devam ederken, 18 projeye dahil 
edilen 18 şehir gençlerle buluşmaya hazır-
lanıyor.

Projenin ilk aşamasında 12 şehirde bilim 
ve teknolojide yenilik üretebilen gençlere 
ev sahipliği yapan atölyeler, 18 farklı ilde 
daha gençlerle buluşmak için gün sayıyor.

Adıyaman, Afyonkarahisar, Ağrı, Antal-
ya, Çanakkale, Çorum, Elazığ, Gaziantep, 
Isparta, Kahramanmaraş, Kastamonu, Ma-
latya, Rize, Sakarya, Samsun, Tokat, Yozgat 

ve Şanlıurfa’da gençlerle buluşacak proje 
atölyeleri, inşaat çalışmaları tamamlana-
rak hizmet vermeye hazır hale getirildi.

Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Mu-
harrem Kasapoğlu, Deneyap Projesiyle Tür-
kiye’de geleceğin teknoloji yıldızlarını yetiş-
tirme adına önemli bir atılım gerçekleştirildi-
ğini kaydetti.Bakan Kasapoğlu, Deneyap 
Teknoloji Atölyeleri projesinin bilim ve tekno-
loji başta olmak üzere birçok alanda Türki-
ye’nin geleceğine ışık tutacağını belirterek, 
“Böylesine değerli bir projenin hayata geçi-
rilmesinde büyük emekleri olan Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Sayın Mustafa Varank’a şük-
ranlarımızı sunuyorum” dedi.

Vali Ünlü’den Gençlik 
ve Spora Ziyaret

Giresun Valiliği görevine ata-
nan Enver Ünlü önceki gün Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğünü ziyaret etti.

İlimize yeni atanan Vali Enver 
Ünlüyü Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Hasan Bulut ve Şube Müdürleri kar-
şıladılar.

İl Müdürlüğü personellerini ser-
vislerinde ziyaret ederek bir süre 
sohbet eden Vali Enver Ünlü’ ye İl 
Müdürü Hasan Bulut tarafından 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü hak-
kında ayrıntılı brifing sunumu yapıl-
dı.

Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü İdare Binası Güçlendirme ve Harşit Şefliği Bina çevresi 
Tadilatı yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile 
ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN : 2020/338187
1-İdarenin
a) Adı : ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ-TİREBOLU DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN GENEL 
MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi : Yeniköy Mahallesi Orman İşletme Cadde 28500 
TİREBOLU/GİRESUN

c) Telefon ve faks numarası : 4544114747 - 4544112994
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü İdare Binası 

Güçlendirme ve Harşit Şefliği Bina çevresi Tadilatı
b) Niteliği, türü ve miktarı : Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü 1 Adet İdare Binası 

Güçlendirme ve 1 Adet Harşit Şefliği Bina Çevresi 
Tadilat Onarım İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Tirebolu Orman İşletme Müdürlüğü İdare Binası ve 
Harşit Şefliği Bina Çevresi 

ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 16.07.2020 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): İşletme Müdür Yardımcısı 

Odası
4.İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 

uygulanacak kriterler:
4.1.İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 

unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.
4.1.2.1.Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.
4.1.2.2.Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile 

tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu 
bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü 
göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin 
noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4.Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 

yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6.Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde 
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir 
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır 
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2.Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3.Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin 

% 60 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren 
belgeler.

4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
(B) ÜSTYAPI (BİNA) İŞLERİ III.GRUP:BİNA İŞLERİ
4.4.2.Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
Mimarlık ve İnşaat Mühendisliği Diplomaları
4.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
5.İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
6.İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 

olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
7.Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 

teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
8.İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine 

ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
9.Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
10.İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici 

teminat vereceklerdir.
11.Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
12.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.
13.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
14.Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi: İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama 

istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

TİREBOLU ORMAN İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ 
İDARE BİNASI GÜÇLENDİRME VE HARŞİT 
ŞEFLİĞİ BİNA ÇEVRESİ TADİLATI  ORMAN 
İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ - TİREBOLU DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR ORMAN 
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
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 Son 3 maçta umutlar tükendi 
Giresunspor, Büyükşehir Belediye Er-

zurumspor’a kaybederek play off umut-
larını tamamen tüketti.

TFF 1’inci Lig 32’nci hafta maçında Gi-
resunspor, Büyükşehir Belediye Erzurums-
por’u konuk etti.

Maça 3-4-2-1 dizilimiyle başlayan 
yeşil beyazlılar, mücadelenin 3’üncü da-
kikasında Hamroun’un golüyle 1-0 geriye 
düştü. Giresunspor, zaman zaman 
konuk takımın kalesine yüklense de 
sonuç almakta zorlandı. 41’inci dakika-
da gelişen ani atakta Emrah Başsan farkı 
2’ye çıkardı.

Giresunspor mücadelenin ikinci dev-
resine hızlı başladı. Himmet ve Milinkovic 
ile gol arayan yeşil beyazlılar kontra atak-
larla farkı indirmeye çalıştı. Kalan dakika-
larda başka gol olmadı ve yeşil beyazlı-
lar sahadan 2-0’lık yenilgiyle ayrıldı.

Maçın ardından açıklamalarda bulu-
nan Giresunspor Teknik Direktörü Hakan 
Kutlu, play off iddiasını son iki maça 
kadar taşıyabildiklerini söyledi.

Kutlu, Giresunspor’un son iki haftaya 
artık hedefsiz devam edeceğini dile ge-
tirerek maçla ilgili, “Bugünkü maça gelir-
sek ortaya konan oyun, girdiğimiz gol po-
zisyonları var, rakibimize vermediğimiz 
pozisyonlar var. Tabi skor 2-0 olunca kim-
seye bir şey anlatamazsın. O yüzden 
maçla alakalı çok fazla bir şey söylemek 
istemiyorum” değerlendirmesinde bu-
lundu.

Lig bitince yönetime rapor sunacak-
larını kaydeden Kutlu, sezonla ilgili de şun-
ları dile getirdi:

“Göreve geldiğimiz 5’inci haftada 
bizim üstümüzde olan takımlar küme 
düşmemek için uğraşırken, başkan, 
camia ve oyuncular ligin son haftalarına 

kadar play off heyecanı yaşadık. Yapa-
bilir miydik, tabi ki yapabilirdik. Ama bu-
raya kadar yapabildik. Bundan sonraki 
süreçte başkanın, taraftarların, oyuncu-
ların büyük emekleri var. Uğraştık ilk 6’ya 
girmek için ama yapamadık. Son iki 
maçla ligi bitirip sezon başında neler yan-
lış yapılmış neler doğru yapılmış biz yö-
netim kuruluna bir rapor sunarız. Başarıyı 
hak eden insanlar var. Oyuncu grubuna 
teşekkür etmek gerekir. Büyük sıkıntılar ya-
şadılar. İnşallah başarıyı kovalayan ve 
hak ettiği yere gelen bir Giresunspor 
olur.”

Eren: "Kulübümüzün önünü açmak, 

Giresunspor'umuza zaman kaybettirmemek için

 yönetim kurulumuzdaki arkadaşlarımızla 

birlikte olağanüstü kongreye gitme kararı aldık"

Olağanüstü genel kurulu kararı
TFF 1. Lig ekiplerinden Giresunspor'un kulüp başkanı 

Sacit Ali Eren, olağansütü genel kurulu kararı aldıklarını bil-
dirdi.

Eren, yaptığı yazılı açıklamada, 27 Aralık 2018'den bu 
yana Giresunspor Kulübü Başkanı olarak görevde olduğu-
nu belirtti.

Göreve talip olurken Giresunspor'u, yıllardır özlemini 
çektiği Süper Lig'e yeniden çıkarabilmeyi amaçladıklarını 
ifade eden Eren, 2018-2019 sezonunu 36 puanla 
13'üncü sırada tamamladıklarını anımsattı.

Sezon sonunda yapılan kongrede güven tazeleyerek 
yeniden üç yıllığına göreve seçildiklerini vurgulayan Eren, 
şunları aktardı:

“SEZONA KÖTÜ GİRİŞ YAPTIK”
"2019-2020 sezonu öncesi tek hedefimizi Süper Lig ola-

rak belirledik ve bu hedefimiz doğrultusunda çalışmaları-
mızı yapıp lige başladık. Ancak sezona çok kötü bir giriş 
yaptık. İlk 4 maçımızda sadece 1 puan alabildik ve bu so-

nuçların ardından teknik direktör Erkan Sözeri ile yolları-
mızı ayırıp, takımımızı teknik direktör Hakan Kutlu’ya 
emanet ettik."

Eren, Hakan Kutlu yönetiminde iyi bir çıkış yakala-
dıklarını ve haftalar ilerledikçe sezon başında kaybet-
tikleri puanları telafi etmeye başladıklarını kaydetti.

“ÇIKIŞTAYKEN VİRÜS SALGINI ÇIKTI”
Takımın formda olduğu bir dönemde tüm dünyayı 

etkisi altına alan koronavirüs sebebiyle liglere verilen 
uzun aranın futbolcuları her anlamda olumsuz etkile-
diğini vurgulayan Eren, açıklamasında, "Koronavirüs 
sürecinin peşinden ligler yeniden başladığında 19 Ha-
ziran ile 30 Haziran tarihleri arasında biri erteleme mü-
sabakası olmak üzere üst üste 4 maç oynamak zo-
runda kaldık. Bu yoğun maç trafiğinin ilk iki müsaba-
kasını kazanıp play-off için yeniden avantajlı hale gel-
dik. Fakat elimizde olmayan nedenlerden dolayı 
bunun devamını getiremedik." ifadelerine yer verdi.

“3 GÜNDE BİR MAÇA ÇIKTIK”
Üç günde bir maç oynamanın verdiği fiziksel ve 

mental yorgunluğun yanı sıra sakatlıklar ve cezalı 
oyuncuların da çokluğundan son üç karşılaşmada alı-
nan mağlubiyetlerden play-off şansının kaybedildiği-
ni belirten Eren, ligde kalan iki maçta prestij mücade-
lesi vereceklerini dile getirdi.

"Kulübümüzün önünü açmak, Giresunspor'umuza 
zaman kaybettirmemek için yönetim kurulumuzdaki 
arkadaşlarımızla birlikte olağanüstü kongreye gitme 
kararı aldık." ifadesini kullanan Başkan Eren, şöyle 
devam etti:

“EN DOĞRU YOL KONGRE”
"Öncelikle görev yaptığımız süre zarfında büyük Gi-

resunspor taraftarları başta olmak üzere bizlere inanıp 
güvenen, maddi manevi destekte bulunan, bizlerle 
birlikte yol arkadaşlığı yapan herkese şahsım ve yöne-
tim kurulum adına teşekkür ediyorum. Bizler büyük bir 
gururla yaptığımız görevimiz esnasında her türlü 

olumsuzluğa rağmen, tüm imkansızlık-
lara rağmen elimizden gelen bütün gay-
reti maddi ve manevi olarak yapmaya 
çalıştık. Buna bütün Giresunspor cami-
ası ve kamuoyu şahittir. Ancak saha so-
nuçlarında istediğimiz, hedeflediğimiz 
noktaya ulaşamadığımız için Giresuns-
por'umuzun önünün açılması için kulü-
bümüzü olağanüstü kongreye götür-
menin en doğru yol olduğunu düşünü-
yoruz."

“GİRESUNSPOR’A HİZMET ONUR VE GU-
RURDUR”

Kongre tarihini en kısa sürede kamu-

oyu ile paylaşacağını açıklayan Eren, 
"Giresun’un en büyük marka değeri olan 
Giresunspor'umuza hizmet etmek, bizler 
için büyük bir onur ve gururdur. Bu bilinç-
le bundan sonraki süreçte görev alma-
sak dahi Giresunspor'umuza her türlü 
desteği vermeye devam edeceğimizin 
bilinmesini istiyorum. 

Sezon sonunda yapılacak olan 
kongrede de Giresunspor’umuzu başa-
rıya taşıyacak, özlemle beklenen he-
deflere ulaştıracak bir yönetimin işbaşı-
na gelmesini temenni ediyorum." de-
ğerlendirmesinde bulundu.

 Hayaller gelecek sezona kaldı 
TFF 1. Lig ekiplerinden Giresunspor, 

son üç karşılaşmada aldığı mağlubiyet-
lerle play-off yarışından koparken, Süper 
Lig hayalleri de gelecek sezona kaldı.

Lige ilk 6 hedefiyle başlayan yeşil-
beyazlılarda, sezonun ilk 4 haftasında 
işler istenildiği gibi gitmedi.

Dört maçta sadece bir puan alabi-
len Giresunspor, teknik direktör Erkan Sö-
zeri ile yollarını ayırdı ve takımın başına 
beşinci haftada Hakan Kutlu'yu getirdi. 
Kutlu ile çıkışa geçen Giresunspor, ilk dev-
reyi 21 puanla 12'inci sırada tamamladı.

İkinci devrede de başarılı sonuçlar 
elde eden Giresun ekibi, hızla üst sıralara 
tırmanırken play-off mücadelesi veren ta-
kımlar arasına girdi.

Son haftalara Süper Lig hayaliyle 
giren Giresunspor'da, 30'uncu haftada 
Adana Demirspor karşısında alınan 4-2'lik 
mağlubiyet sonrası her şey tersine 
döndü.

Karadeniz temsilcisi 31'inci haftada sa-
hasında Bursaspor'a 1-0 kaybederken, 
32'inci haftada ise yine evinde Büyükşehir 
Belediye Erzurumspor'a 2-0 kaybetti.

Son üç maçta alınan mağlubiyetler 
sonrası yeşil-beyazlılar, play-off iddiasını ta-
mamen kaybetmiş oldu. Yeşil beyazlıların 
Süper Lig hayali ise gelecek sezona kaldı.


